
1. Mateřská škola
Drobného 299, 592 31 Nové Město na Moravě
lČ: 70995559
zastoupená Mgr Soňou Šikolovou, ředitelkou
jako kupující na straně jedné

II.
Kupní cena

Mateřská škola
Nové Město na Moravě

Doškx

22 f2.z023
Č.J. J13/119íjOU
Počet listů/příloh G / I

a

2. Papera s.r.o
se sídlem Hálkova 2217/1 3, 56802 Svitavy
zastoupený Monikou Betlachovou, jednatelkou
iČ: 25945653
DIČ: CZ25945653
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem soudem v Hradci Králové pod
spis.zn.: C, vložka 16618
bank. spojení: ČSOB a.s. Svitavy
č.účtu : 168725128/0300

jako prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 2085 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník ‚ v platném zněni, (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

Rámcovou kupní smlouvu

na dodávku drogerie

Čl. I
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky drogerie,
kterou bude realizovat prodávající průběžně dle aktuální potřeby a zadáni kupujícího na základě
jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s prodávajícím postupně uzavřou, a to pro
dodávky zboží v období 2024-2025.

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou
věc /zboží/ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k
této věci a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se
budou uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícim na základě objednávky kupujícího, ve které
bude zboži specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou č. 1 — nabídka
prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je nedílnou součástí této rámcové kupní
smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího (modelové položkové
rozpočty), kterou prodávající podal v rámci výběrového řízení „Dodávka kancelářských potřeb a
drogerie pro Město Nové Město na Moravě v období 2024-2025-část 2) drogerie, a která je
nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v bodě



Ĺ této rámcové kupní smlouvy se považují jednotlivé ceny na vybrané položky, které jsou

specifikovány v Příloze č.1 — nabidka prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je

nedílnou součásti této rámcové kupní smlouvy. Cena ostatního zboží, nezahrnutého do

modelového položkového rozpočtu bude nabízena dle aktuálních maloobchodních ceníků

prodávajicího se slevou 20 %.

2. Předpokládaný rozsah dodávek uvedený v modelovém položkovém rozpočtu pro období

jednoho roku je orientační, nemusí být kompletně naplněn, stejně tak může být i překročen.

Skutečné odebrané množství se bude vždy odvíjet od aktuálních potřeb kupujícího.

3. Cena jednotlivých položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a obsahující veškeré

náklady prodávajícího včetně dopravy na místo plněni.

III.
Oprávněné osoby

1. Mezi prodávajícím a kupujicim bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujicího jednat

ve věcech technických, vystavení a podepisování objednávky, přejímání zboží a průvodních

dokladů, reklamace zboží je sona.sikolova(ánmnm.cz

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto. že osobami oprávněnými za prodávajícího jednat

ve věcech:
- převzetí a potvrzeni objednávky: e-mail: linda.dobrickahapera,cz, tel. 730 800 460

Čl. IV.
Postup při uzavírání objednávek

Kupující zašle prodávajícímu písemný návrh objednávky na dodávku požadovaného zboží dle

podmínek této rámcové smlouvy.

ČIV.
Termín a místo plnění

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou dodávány do

sídla kupujícího, a to v termínu do 3 pracovních dnů od doručení objednávky.

Či. Vl.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 14-ti dnů ode dne doručení. Datum

splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání.

2. Faktura — daňový doklad musí mimo jiné obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. 5 28

— 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů, a účetního

dokladu dle ust. 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů. Na

faktuře bude kromě jiného uvedeno, že plnění proběhlo podle této rámcové smlouvy a podle

objednávky. Přílohou každé faktury musí být kopie objednávky.

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě,

že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Kupující

musí uvést důvod vráceni. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení

opravené faktury kupujícímu, Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy byla placená částka

odepsána z účtu kupujícího.

Čl. VII.



Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Délka záruční doby na zakoupené zbož! se sjednává v délce 24 měsíců od převzetí zboží
kupujícím, nebude-li v objednávce dohodnuto jinak.

2. Práva z vadného plnění se řídí ust. 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Čl. VIII.
Odstoupení Od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

1. Za podstatné porušení smluvních povinnosti, zakládající právo kupujícího k odstoupení od této
rámcové smlouvy, se považuji tyto skutečnosti:

a) — Opakované prodleni prodávajícího s dodáním objednaného zboží v termínu, množství
a požadované kvalitě dle objednávky

b) - Opakované nedodržení pokynů kupujícího prodávajícím, k jejichž udělení je kupující
podle rámcové smlouvy nebo objednávky nebo podle zákona oprávněn

2. Odstoupení od rámcové smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem
jeho doručen! druhé straně.

Čl. IX.
Sankční a ostatní ustanoveni

1. Pro případ prodleni prodávajícího s dodáním objednaného zboží dle Čl. V. odst. 1 této smlouvy
delším než 7 dnů sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % kupní ceny za každý den
prodleni, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy,
a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujícího k zaplacení smluvní pokuty.
Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

2. Pro případ prodlen! kupujícího se zaplacením kupní ceny dle Čl. VI. odst. 1 této smlouvy za
dodané zboží delším než 7 dnů po lhůtě splatnosti sjednávaj! smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 0,1 % kupní ceny za každý den prodlen!, kterou je kupující povinen zaplatit na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručeni
písemné výzvy prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody nen! t!mto
ustanovením dotčen.

3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením částky převyšující 500 Kč, může být
dodávka zboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazeni dlužné částky včetně sankci.

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této rámcové
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat
jednání oprávněných zástupců obou smluvních stran.

S. Tuto smlouvu lez vypovědět kteroukoliv smluvní stranou s 1 měsíční výpovědní dobou, která
začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.

Čl. IX.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy smluvn!ch stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.



2. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“). Prodávající výslovně souhlasí s uveřejněním
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je mateřská škola, která je
povinna tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č.
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďováni, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti
s uzavřením této smlouvy.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Tato rámcová smlouva se uzavirá na dobu určitou s účinností od 1.1.2024 s tim, že této
účinnosti pozbývá dnem 31.12.2025.

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, prodávající obdrží
jedno vyhotoveni a kupující dvě vyhotoveni těto smlouvy.

9. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nově Město na
dne 13.11 2023 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 40/19/2023.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její:
Příloha č. 1. - Nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet)

Moravě č.19 konané

stranami a účinnosti

V Novém Městě na Moravě dne:

Za kupujícího:

Ve Svitavách dne: 42. 41.2-O23



J/v

Drogistické zboži pro město Nově Město na Moravě a jeho organizace -požadavky I rok

Předmět veřejně zakázky
množství
celkem

Je dn Otka Onana Jednoska

V KČ bez DPH
cena ajednotku

Kč včeOnt DPH

0000 ZO snožotvl
otokem v KČ včetně
DPH

Inlntmtce 404a09119 k naozeeémo zbod

CIF na nerez 500 ml beeni 164
ks 7808 0075 14983,88 Prositndob na nonezClF Slaveno siné Slano 750 mi

CIF cr000 utlý lakuny Niob ks OiS ľ 403baleni) kn - 3250 38:72 19008,88 Pinek tekutý CIF Cream 500 mi - kily

Clo ni,iiinnce no podsily 1mi
ks 35,00 42,35 14 187,25 ClO nn,iIInrcn re poloHy 1883n1

Rms unonroilni prooilodsk na 135poloHy 1500 lni ks Issn 4737,15 Fičen urekezzeinl peosilodek re pmiaky 1588 rel

KlysIai no polaky 5 beeni 62
ks 13030 18456 8 557, 12 Kr0siaI na 19h9 5 oliv eikokdsm 51

SAVO Picli unonl ássO na
nedovy, 10kg baleni ks 350,88 423,58 V «5,50 Ohli) OAVO Píce Ulovena) Lsnnzgaoo, 5 kn
Mí Proper na pod sOu loosů o unk 750
ell ks ti ‚27 74,14 4 374.07 Pnneiiedak re n,e0[ Inh Ms Psoms 1008 ml - lancer
vsuv uny no nikol Wan ovnoá
n.5n7e4,Sbnienlalcka 147

bnleniáloks 25,21 3052 445500 H0000kan.nnkbl-Wssmardinkn-corazalcki
ái na radoN. nesezspkom Is
g.2knobůsn[ baleolá2 ks 911 7,39 89485 DrnlOnkaoanádobi -nsrezmelnov200
Houbova clerka ss‘ybonosu nnvnelI,
rožondkoyci se, koleno po 3 ks bolen) 4 3 ks 11,05 13,37 1 218,72 Llkkn houbovo 138n

— —.

Hadr nyd, skaty týly, na 80500 on 107
ks 24,88 30,36 3218,50 Hak na mdahu kane VPFLO 80050 Cfl

Hadr no podoby ba 50873 Cm.
80v2ne0 127

ks 11.83 14,31 I 817,01 Hak na podobu PElE 85n78 cm
Jar penaireýek na myh nékN 880ml

268liliové kanel ks 5350 5613 1040044 Píml!ndak na nákN lov 80051) - diron
Jos .vpev pqoeledek no rn91i rddobi 5

L beeni kn 385,30 320,85 27 056,65 mi!44sk no niiobJar «oralo neon

Sarsld Od dsnnlskčei na ruce 550 ml 246
ks 13030 157,30 38 895,80 ly_47gyne4tý soluce SvJdvTQL538mi

5.ryOd 5585 adoeisád borceno))
1050 mi 84

ks 9888 8340 7 013 10 Oholit asoendinl kooceolrůl SN4YTCL 3088 mi

SAbO olivě k door4ekó vody. sipovrchů o Sezenu, bleol 5 k5 baleni
ks 11b,88 ISO 10 7 088,65 Pllpíavek desriokbrl SAbO Oíiorai 4 ba dennlekce v88 O porobu

CNmasbydadrieků,T yenallodok no 25běd alba kg 280.10 7 250,70 Ciůmoilorrrkg - sáček
SAbO Plm 5.5)4 posliedok 5 vůni,
kaleni I lir 200

ks 50,87 17 304,13 Pioclledek 0.114 SOVO Prim 1,21- kvnknmá ohně

WC OSOČ DOM6STOS788 ml 000
ks - 3888 42,35 45 75730 Ohlasy idldy DCkIESTOS788 ml- Hrk Iren

—

WCbbsozůodsonprskyissýcbé
03utdimipi WC mlsy ks 15,21 19,40 3007,85 FRESH Oo bosův

beol°7e7S°O
unyjerial,

ks 72,00 07,12 —— 8105.28 Bret power, odmošrcoa čonloersal, lokhůý, pistolo 750ml
CLE Soky no rlm.oknoparopooy,

120sodou !sd,idný, 750 ml ks 3408 41,14 4 930,00 PrmiláčoO ra akva n ramp GUN 756 ml

CLIN činilo no skon, palic 560 ml 207
ks 35,05 42,35 0708,45 RozpoatovačCLiN Windenun 500ml- sila.

Idoli myďo biancy SIra, leoN
Heina, Neb, 0409, V,We rohů pné 154

ks 51,88 01,71 n 503,54 týývivkulé VISNE Sl - binkne

mým, use looe
ks 0,30 7,82 2 073,40 okolo 1058- aise oma

kvére no roce, ivo mr, nrkbaklmlmni
lnekjmrni

20
ks 3008 30,30 7 44150 Krém re roce lnddononanobakivriolrim brkem, 100ml

mvaozd ‚poba pnu, ve opery 300
214mi. lezné vůně sInus sIls. Povolí ks 10,33 2339 5885,31 Flswne000p 880985000 osducku 300 mi . leh lnwmo

Oslic osoba se snp,, mdk,kdoce 25
ks 65,08 78,88 1880,25 Prmináčak Oslici P005070 Mdlu Sedne. len%aov080m 50044

Osobo Sier kmcertlr beeni 21
ks 88,08 137,08 013033 Slon l20PDA Mady Magndis -2,flL

losos re pělo nekovy, 5 beeni 22
—

185j30 — - 22385 4 07470 Tekutý ekrok Si sonsuoszsr
Sečky 88 kuto, 30, las SOn56on,
pevině,naboavoordipe50bě, 150
lnanapalenvrl, 554180 sis. 7 pa rot ii,ý7 1400 2 211,95 sáček « kuto 500r000 mm Wi ‘ cere ost sů

—.

S4Č9V 88 kose, OO N ros: Son 70 on,
pevně, neovane, o lil po50 kn. 186 roi)
noutaso.nky mls 2Oym 7Z08 67.17 9488,00 Sdčekkkoolenlný600V2cmOOiv3Omy-čoenýu2skocerazasrkn

Sitky 80 kuto, 6Cl, ml 60° 80 on,
pevná. mohan Ov rdi po 17 ks, Čenré, 70
llnlues5050evy min. 40ym ros 17,42 I 350,07 Sáčsk88 kvot ninyOOal2 mn novIsmo - čmnáls5kn Cara zalckn ‚

Svolny 88 kole. 120, rov ‚70 s lic cm,
v roli Polo ke, povol. Česné. bakOs 00
nikymir OOpm rot 13,70 10,07 1050,71 kyiidyýoko750oll05snm4Omy-Čoinál2sba-ceeoovedoyazalO
Sáčky 08 kode, 120, 0870s110 cm,
pevrd,rebhosé, Ostro, dlnooeOebe 140

ks 17,33 20,07 3 124,43 PS pile 700n1100 5 0,2 cerro ‚ Sks cena londona ZO 1 ba

mlkíoiezsvésůtky maOrové,
21300mm, 5550 na rvi role 20,50 31,46 880,60 Sáčako rdi 2500300/500 ks

-_______________ ‚

Rvoniky PaHreM skládané 88
zdoabilkaJnkimrstoé. 1 beeni O

‚
250 lahůlků, Recyklovaně ros: 25s boleni 4 250
23 no - (zamel račriků 17,25 3007 12 252,10 Racniky rovl ‘Zr nklddené - odorá 5000 ke cena Za baliček 250 ba

lmsrloceal00

pumlr liti mčeiky 14ml, Z Olé
oéiinay, pevný maloyS 0085,08 14
.běorpd (re kokYkakdl. 2 kss

boleni 4 12 55e,W 43430 O Sordo Ulerky 850) 2rn cdudůza. 20 cr1/13 ar, lavin os Ir ‘ bild Idol 12 ba
Tsalmri poNr -400 držko, OvooursNý,
009 cdaičo

Toal.(rl PaHr -456 dOků,
48850mW, rocyklmarý

3040
roli

4300

Tsaiari PaHr kojezbylku‘Jnmbo,
punk 2351, Oínnemtcy, 959, deka
růýrul 05 brn

roli

4-53 6,60 2030237

5.37 23533,11

00811 roaldrl Peren Mani 4 ks cena Za rvi

aH ioaleOrl P118085007488132 ks emo aor di

430
roli 33,17 40,14 17 200,35 Paodr babin JUMOO nomen 230 mm 2 omlw, ronovi veka (0102081 cenaza rdi



Poso oros osbosos otOIě DPH boss vbžo 6.
d MaooE.Zskb*Msb.,06061

Tooldnr P041 do zjsohllku, Jumbo.
promčo 20 trn, dvo7vrsNý, bIIý, dobo
návinu 266 Em

378
roli 45,83 55.45 30661,73 P.yr iuddnl JUMBO pCwráo 2603400,2 vmk., r.8?0 ks 13102001 ropo za soli

Lotrnovd 060406 4Widové, 500v4
306 -od,kosb 7_lol KM,LXL) párů 1280 14,52 4 463,12 Pokovit. ossrn008 oě Mil Iv kslsosl —

Jodor6ázusd *14461540610160544
rukavic., ROanáodiino.b S. M,LXL. 1 133
OTUSrO 6120 kn. bez pudru krabice - 0500 11495 15 266,36 Rukaoro lotosové odrsorázové 646 MIlO —

Spoo1 ok prorhu sklo slovo, p1001
34 45,80 54,45 940U6004_0L._____

Todooydopsooro‘ pr. kosIlo 2
- balon LSkg

—- 22620 27370 547,45 Kostky do 400515 Cleamor 320 OUD 1,5 Hl

5I60 OdpOdo O poUuN, OZPOIAO
koMR4lskě odoody. vlny, 28 ks
lbkpe4s.00lu, 080g Incl 05106) -—

— 110.80 133,10 3 726,06 ‘IoIl0 o Krtek 680q —

parková rdo 0040 dazánobolku
TOOK REFLEX) os ‚Usd O6.ljovlrn. Is Baloolpa roliCOOky na 16.: 957, ndvn340rn Ille
do 2oor, 1 ornwá sdáo.a, -

-_________

1067,78 16 316,85 Ráeo. ollodooýrn odolioolrn Torb P46100, lyska ‚ 6 ks 473242)

0010646116 oosk no podohy 43 —
—- 51,00 61,71 2 653,53 0)9116 oomá6006 vosková oolL010580ml

dopsrnipjcot46ks PO ElIdo 90 ks
9,49 11.46 1 033,46 lMoks llIboOiákos 30s35om, 200 aksr2

Oordokco: GaSeo Dosno. PnI, S 20
OSW 152,48 2.10 Soloroadou Sl 64)16, dozlriokool, 5*1,6 rn006odok

flOO Poros II 20 ks
40,60 00,20 1280,18 Prrnlldook kollá SOVO PEREX 1,21 - kydknooí oůio

O lil Bano unraorzdlnl. 754 ml, opop

celkem

6 kn 62 30

Munko Ookochooá, iodralěko

5 567,26

‚ 457.20 CillI oann unioonzánl. 700 orl. sosej

495 755,61




